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ASFALT, sro
Mlynská 946/37
052 0í Spišská Nová Ves
Prevadzka:

Tel.: 053/4425181 Fax.:
Peňažný ústav: SLSP SNV
číslo účtu/kód: o522960076/090o

lČ DPH: sK202o5o4728 SWIFT:

Vložka číslo 6673A/

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:

Spósob dopravy:
Forma úhrady: PP

Konšt. symbol: o3o8 FAKTÚRA Č.: 020ÍÍ/037
Variabilný symbol: 020í 1 037

odberateť: lČo: 00329282

Mesto Krompachy
Námestie Slobody í
053 42 Krompachy

Tel.: Fax:
DlČ: 202í331488
lč DPH:

Dátum splatnosti: 23.08.2011
Dátum vyhotovenia: 't6.08.201 1

Daňová povinnosť: 05.08.201 1

Dátum dodania: 05.08.2011

Cena MJ o/oDPH DPH MJ Zlavao/o
Faktúrujeme Vám za vykonané
stavebné práce - rekonštrukcia
miestnych komunikácií a oprava
mostov na akcii "Hornádska ulica
Malá kolónia Krompachy" podťa
priloženého súpisu vykonaných
prác 8 698,145 20,00

lnformatívna čiastka celkom : 314 448,56 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

10 437,78

0,00
0,00
0,00

8 698,15

0,00
0,00

0,00

8 698,15 1 739,63 [---h-EÍrb zu-Řl

Vystavil: lng. Sarnovská O[ga

,6.60.662, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno


